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! PeXXMMHbIN MOMEHT AnntenbHOCTH Hauvano OKOH4YaHKne
Mpuem gerten, ceobonHana urpa 1.00 7.00 8.00
i
- YTpeHHAA rMMHACTUKA 0.10 8.00 | 8.10
| I'Io,u,rd_TOBKa £3aBTpaKy,_ _ 0.30 8.10 8.40
3aBTPaK, AEXYPCTBO
- YTpeHHUn Kpyr 0.20 8.40 9.00
Urpbl,KPY¥KEKN,3aHATUA,3aHATUA 1.10 9.00 10.10
No cneuuanncTtam
Bmpoﬁ 3aBTpPakK _ 0.10 10.10 10.20
|
lMogroToBKa K 1.50 | 10.20 12.10
- NporyaKe,nporyaka
- Bo3spauieHune ¢ NPOryaku,urpbl 0.20 12.10 12.30
 3aHATUA
|
Moprotoeka k obeny,obep, 0.40 12.30 13.10
| AEXYPCTBO
i MoAroToBKa KO CHY,4TeHue 2.00 13.10 15.10
- nepep CHOM AHEBHOMU COH
MNocTeneHHbli 0.20 15.10 15.30
nogbvem,npodenakTuyeckume
OU3KYNbTYPHO-
| 0340pOBUTE/IbHbIE NpoLeaypbl
- NoaroToBKa K 0.20 15.30 | 15.50
NOAAHUKY,NMONAHUK |
Urpbl,KPpY*XKKU,3aHATUA,3aHATUA 1.00 15.50 16.50
No cneunanmcTtam
' BeuepHui Kpyr 0.10 , 16.50 17.00
|
MoparoToBKa K 1.20 i 17.00 18.20
Nporyake,NnporynKka |
Bo3BpalieHue C NPorynku,yxon, 0.40 : 1820 19.00
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Muajaliada rpynmna
' Pe)XumHbIN MOMEHT NANnTenbHOCTb Hauano OKOH4YaHue
- Mpuem peten, ceoboaHaA Urpa 1.00 7.00 8.00
YTpeHHAa rMMHaCTUKA | 0.10 3.00 8.10
[ToprcTtoBKa K 3aBTpPaKy, 0.30 8.10 8.40
3aBTpakK, AEXKYPCTBO
- YTpeHHUU Kpyr 0.20 8.40 9.00
Urpbl,KPYXKKN,3aHATKUA,3aHATUA 1.00 9.00 10.00
no cneunanncTam
BTopoii 3aBTpaK 0.10 10.00 10.10
MogroToBKa K " 1.50 1010 | 12.00
; nporyake, NPoryaka '
i Bo3BpalueHiie c NPoryaku,urpbi | 0.20 12.00 | 12.20
' 3aHATUA |
' NMoprotoBKa K 0bepny,0ben, 0.40 12.20 , 13.00
AeXXYpPCTBO |
SE N = s SRS T St | | S -
- NoAaroToBKa Ko CHYy,uUTeHue 2.10 13.00 ' 15.10
- nepea CHOM,AHEBHOM COH
! MocTeneHHbIN 0.20 15.10 15.30 .
" noavem,npodenakTuyeckme i
OUIKYIbTYPHO- |
- 0340poBUTENbHbIE NpoueAaypbl |
' MoparoTosKa K 0.20 15.30 15.50 |
NONAHUKY,NONAHUK
I/Irpbl,prmku,aaHﬂTwﬂ,aaHﬂTnﬂ 1.00 15.50 16.50
no cneumasncrtam
. i
' BeuepHUiA Kpyr ' 0.10 16.50 | 17.00 !
| | i
[loaroTtoBKa K | 1.20 17.00 18.20 i
' NporyaKe,nporyaKka ! |
! 1
' Bo3BpalleHue ¢ NPOryNKu,yxoa | 0.40 18.20 19.00
neten 4OMOMU |
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PeXXMHbIA MOMEHT OAnTenbHOCTb Havano OKOHYaHue
MNpuem geten, ceoboagHaa nrpa 1.00 7.00 8.00
YTpeHHAAa rMMHaCTUKA 0.10 8.00 | 8.10
[foaroToBKa K 3aBTPaKy, 0.20 8.10 8.30
3aBTPaK, AEXKYPCTBO
YTPEHHUN Kpyr 0.20 8.30 i 8.50
" rpbl, KPY»KKWN,3aHATUA,3aHATUA 1.40 8.50 | 10.30 .
: ” |
- MO cneunanmcTam |
Bropoii 3aBTpaK o 0.10 10.30 10.40
' [logrotoBKa K | 1.50 10.40 12.30
- Mporyake,nporyaka :
' |
' Bo3BpalyeHue C Nporyaku,urpbl 0.20 12.30 12.50
- 3aHATUA |
1 |
! NoAaroroBKa K 0beay,ob6en, 0.30 12.50 13.20
 BEeXKYPCTBO
MoaroToBKa KO CHY,4YTeHuUe 1.50 13.20 15.10
nepen cCHOMm, HEBHOW COH
MocTeneHHbIi . 0.20 15.10 | 15.30
- noavem,npogenakTuieckune |
- PU3KYIbTYPHO- 5
0340pOBUTENIbHbIE Npoueaypbl
MoAroToBKa K | 0.20 15.30 _ 15.50
- MONAHWKY,NONAHMUK
 Urpbl, KPYXKKK,3aHRTUA, 3aHATUA 1.00 15.50 16.50 |
no cneuuanucTtam
{FBeqepHnﬁ KNyr 0.10 16.50 17.00
MoaroToBKa K =y 120 17.00 :' 18.20
| |
' Npory/ake,nporyska '
' Bo3BpalleHne ¢ NPOFyAKKU,yXoa 0.40 18.20 19.00

' peTteii ;OMOW
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[loarotoButenbHaa rpynna. = . »
- PeXXMmMmHbI mOMeHT AdnutenbHocTb | Havano OKOHuYaHue
' Mpuem geten, ceoboaHasa nrpa 1.00 ‘r 7.00 8.00
YTpeHHAA rMMHACTUKA 0.10 8.00 8.10
' MoAroToBKa K 3aBTPaKy, | _ 0.20 . 8.10 830
3aBTPaK, AeXKYPCTBO '
- YTpeHHun Kpyr 0.20 8.30 8.50
- rpbi,KpyXKKK,3aHATUA,3aHATUA 1.40 8.50 10.30
' MO cneunanucTam
BTtopou 3aBTpaK | . 0.10 10.30 10.40
[loaroToBKa K 1.50 10.40 12.30
- NPOrynaKe,Nnporynka
- Bo3BpalgeHue ¢ nporynuﬁ,_n_rpbl l! 0.20 12.30 12.50
3aHATUA }
- NoaroTtoskKa K obeny,0ben, II 0.30 12.50 13.20
i  AEXypCTBO a _
' MoaroToBKa Ko CHy,qTEHme : 1.50 ; 13.20 15.10
' nepea CHOM,AHEBHOM COH
' [MocTeneHHbIW | 0.20 | 15.10 15.30
- nogbvem,npodenakTuiyeckue | '
- PUIKYNbTYPHO-
- 030pOBUTEIbHBbIE NpOLUEeaypbl |
" NoaroTtoBKa K 0.20 ' 15.30 15.50
- NONAHWUKY,NONAHUK
. Urpbl,KPY>KKN,3aHATHA,3aHATUA 1.00 15.50 16.50
no cneymnaamcram
- BeuepHuu Kpyr [ 0.10 | 16.50 17.00
| |
, - | !
- NoproTtoBKa K | 1.20 | 17.00 18.20
NPOrysiKe,NPoryaKa
- Bo3spalweHue ¢ nporynkun,yxon, 0.40 18.20 19.00
- AeTen AOMON |
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Mopaejb Oprauu30BaHHOU

00pa3oBaTEIbHOM AeSITEeJIbHOCTH
MyHHLMIATBHOTO JOIIKOJIBHOTO 00pa30BaTEILHOIO

yvupexaeHusd «Jlerckum cag Ne32 «CoOKOJIEHOK»
Ha 2021-2022 yueOHbIl 1o

r. Kacnuiick



Pacnucanue opraHn3oBaHHONi 00pa30BaTENbHON NeITEIbHOCTH
MBJAOY Jerckmii cag Ne32 «Coxonénox» na 2021-2022r

«JlacToukn»
Jnu «beJibie Jedeny» Bpemsi «AHIeJIOYKH» Bpems «CMemapukm» Bpemsn IOAr0TOBHTE/ILHAS] Bpemsa
Hede/H | MJIaJMIAA FPYMNIa CpeaHsIfl IPyIIa crapmasg rpynmna rpynna
M [.O3HakoMIIeHuHE C 09:00 — 09:15 | 1.@uskyabTypa 09:00 —09:20 | 1. O3nakomnenue ¢ | 09:00 — 09:25 | 1.03HAKOMJIEHHE C 09:00 — 09:30
m OKPY>KAIOLIHM 2.PucoBanue 09:30 — 09:50 | okpyx*aromum OKPY>KarolUM MHPOM
S MUPOM 09:25 -09:40 MUPOM 09:35-10:00 | 2.Pucoanue 09:40 - 10:10
ﬂ 2.DusKybTypa 2. AnruiMkanus, 3.DuskybTypa 10:40-11:10
= jnenka, pydHou tpya | 10:10 — 10:35
== 3.®duskyabTypa
m | .Pa3BuTHE peun 09:00 - 09:15 | 1.My3bIka 09:00 - 09:20 | 1.Pa3BurHe peun 09:00 - 09:25 | 1.ODMII 09:00 — 09:30
M 2.My3bika 09:25 -09:40 | 2.ODOMII 09:30 — 09:50 | 2. PucoBaunue 09:35 - 10:00 | 2. Anmuukanus, 09:40 - 10:10
= 3.My3bika 10:10 - 10:35 | nenka, py4Hoii Tpyn
o 3.My3bika 10:40—-11:10
- | .PucoBaHme 09:00 — 09:15 | 1Pa3BuTHE peun 09:00 — 09:20 | 1.Pa3BuTHE peun 09:00 —90:25 | 1.Pa3Burue peun 09:00 — 09:30
= 2.Koncrpyuposanue | 09:25 — 09:40 | 2.KoHctpyuposanue | 09:30 — 09:50 2.Konctpyupoanue | 09:35 - 10:00 | 2.dOMIT 09:40 — 10:10
Pw. 3.DduskynbTYpa Ha 16:30 — 16:45 | 3.®@uskyapTypa Ha 16:30 — 16:50 | 3.DuskynpTypa Ha 16:30 - 16:55 | 3.DuskyabTypa Ha 16:30 — 17:00
[POryJIKe MPOryJiKe [POryJiKe [POTryJIKe
= 1.OOMII 09:00 -09:15 | 1.My3blka 09:00 — 09:20 | 1.ODOMII 09:00 — 09:25 | 1.Pa3BuTune peun 09:00 — 09:30
- 2.My3bika 09:25-09:40 | 2.03Hakomnenue ¢ | 09:30 — 09:50 2.My3bika 10:10 - 10:35 | 2.KouctpyupoBanue | 09:40 — 10:10
- OKPYKaIOLIHM 3.My3bika 10:40-11:10
=) MHPOM
o
M . Annnmkanms, 09:00 - 09:15 | |.®uskyabTypa 09:00 — 09:20 | 1.PucoBanue 09:00 — 09:25 | 1.PucoBanue 09:00 — 09:30
m JenKa, py4Hou Tpy 2. Anmukanus, 09:30 — 09:50 | 2.®uskyneTypa 10.10 - 10:35 | 2.duskynpTypa 10:40-11:10
M 2.DuskynbTypa 09:25 - 09:40 | nenka, py4Hoii Tpyn
| [-3ansTHI | 1-3aHsTHI | 3-3aHaTH [ 4-3aHaTHii




